DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000395 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de março de 2019 Ano 3

Termo Aditivo

                       Gabinete da Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO N° 002/2019

III TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°: 073/2016.
PREGÃO PRESENCIAL: 005/2016.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.
CONTRATADO: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS.
CNPJ: 61.198.164/0001-60.
OBJETO: O objeto do presente instrumento é a PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato n° 073/2016, nos termos
previstos na Cláusula II – DO PRAZO, acordado entre as partes. O mesmo será aditado sobre o tempo de execução,
passando a vigorar o período de 09/03/2019 a 09/03/2020. Valor R$ 8.449,49 (oito mil quatrocentos e quarenta e
nove reais e quarenta e nove centavos). ASSINATURA: 06/03/2019

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 661AF2D21B0B36A5D21977C8FB7350B1

		2019-03-27T16:27:49-0300